
Zarządzenie Nr 201/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 maja 2015 r.
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz § 20 Uchwały
Nr V/28/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały
budżetowej na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1.

1.  Zaciąga  się  zobowiązanie  na  sfinansowanie  wydatków  bieżących  w  łącznej
      wysokości 23.354.210 zł , w tym:

1) 14.750.010  zł  na  pokrycie  w  2016  roku  kosztu  usługi  odbierania
i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  z  terenu  miasta  Kalisza
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,

2) 8.604.200  zł  na  pokrycie  w  2017  roku  kosztu  usługi  odbierania
i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  z  terenu  miasta  Kalisza
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

2. Zobowiązania, o których mowa w ust. 1 ujęte zostaną w budżecie 
1) w roku 2016 w kwocie 14.750.010 zł,
2) w roku 2017 w kwocie 8.604.200 zł.

§ 2.

Źródłem  spłaty  zaciągniętych  zobowiązań  będą  dochody  z  tytułu  opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wnoszonych przez właścicieli nieruchomości
położonych na terenie miasta Kalisza na mocy ustawy z dnia 13  września  1996  r.
o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.)
w latach 2016 i  2017.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Finansowego
i Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

§ 5.

Traci moc Zarządzenie Nr 509/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 października 
2014 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


